グルメ・海の印象派 - おのみち - 実行委員会 委員長 鍜治川 孝雄

第38回グルメ・海の印象派 - おのみち - 「尾道グルメマップ」参加へのご案内

拝啓 貴店ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当委員会の事業運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 さて、「グルメ・海の印象派 - おのみち - 」は皆様のご支援、ご協力により本年で38回目を 迎えることが出来ました。

本年も例年同様に「尾道グルメマップ」発行に向けて準備を進めているところでございます。 つきましては、<u>下記・裏面の内容をご確認のうえ、別紙参加申込書にてお申込みください</u>ますよ うよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

- 1. 申込方法 裏面の参加要項をよくご確認の上、以下2点を提出してください。
 - ①参加申込書

参加申込書へ記入・押印の上、FAXまたはメールにてお申込みください。

②紙面掲載用写真

メール提出または、写真データを記録メディアへ保存の上、事務局 (尾道商工会議所内) までご持参ください。

- 2. 変 更 点 ①印刷回数の変更 年1回の印刷を2回へ変更
 - ②掲載写真の統一 飲食・食品小売の事業者の皆様の掲載写真につきましては、 『提供しているメニュー・商品』に統一させていただきます。 ※宿泊施設の事業者様につきましては例年同様です。
- 3. 申込締切 **令和7年6月20日(金)まで**
- 4. 申 込 先 尾道飲食組合(グルメマップ担当) 〒722-0025 尾道市栗原東二丁目 4 1 1 TEL: (0848) 2 2 3 6 8 3 FAX: (0848) 2 3 9 6 1 7 ※メールの場合: E-mail: occi@onomichi-cci.or.jp (尾道商工会議所) (件名を「グルメマップ申込」としてください)
- 5. 問合せ先 グルメ実行委員会事務局(尾道商工会議所内)

担当:塩見、薬野

TEL: (0848) 22-2165

第38回グルメ・海の印象派 - おのみち - 「尾道グルメマップ」参加要項

1.参加料について

(1)参加料

①飲食:食品小売店

・今年度より新規掲載のお店: **15,000円** ・昨年度より継続掲載のお店: **12,000円**

②宿泊施設

· 24, 000円

※掲載紙面が飲食・食品小売の2倍となり、飲食・宿泊両方の内容が掲載可能です。

(2)参加料のお支払方法

グルメマップ完成品納品時に請求書を同封いたします。請求書記載の口座へご送金、 もしくは事務局(尾道商工会議所内)までお支払いください。振込手数料はご負担願います。 また、当会はインボイス事業者登録をしておりませんので、予めご了承ください。

2. 参加資格について

以下の①・②のどちらも満たしていること。

①食品賠償責任保険等へ加入していること。

(自店で製造した商品を販売・提供するにあたっての賠償責任保険)

※加入手続き中の場合はその旨を参加申込書へ記載してください。

②尾道飲食組合、尾道観光協会、尾道観光土産品協同組合、尾道しまなみ商工会、尾道調理師会、 広島県中部菓子協同組合、尾道旅館ホテル業組合、広島県喫茶飲食生活衛生同業組合尾道支部、 尾道商工会議所のいずれかに加入していること。

3. 冊子について

(1)冊子仕様

- ・A5版冊子タイプ、フルカラー印刷、28ページ構成、印刷部数8万部
- ・紙面には、画像(原則、飲食・食品小売は1枚・宿泊施設は2枚)及び貴店のコマーシャル・ キャッチフレーズ(味自慢・腕自慢・店自慢等のPR)等を掲載いただけます。

また、今回から自店のHPもしくはSNSアカウントへのリンクQRコードを掲載いたします。

※グルメマップ、その他制作物等一切のデザインは、グルメ実行委員会に一任していただきます。 また、原稿の校正は郵送にて各店へ発送するものとし、参加店の確認漏れ等による完成後の 訂正・その他一切について当委員会は責任を持ちません。

※冊子仕様は予定となります。掲載店舗数等によって変更となる場合があります。

(2)配布関係

- ・グルメマップ完成後に掲載店舗へ完成品を送付いたします。
- ・配布期間は令和7年10月1日から令和8年9月30日までの予定です。
- ・尾道市内外の効果的な場所(参加店店頭、観光案内所、公共施設等)へ設置・配布を行います。

4. その他

今回頂いたデータは、尾道グルメマップ制作の目的以外には使用しません。

第38回グルメ・海の印象派-おのみち-実行委員会 行

「尾道グルメマップ」参加申込書 【宿泊施設用】

<申込事業所情報>

事業所名	別紙の内容を確認し同意した上で申し込みます。				
所在地					
代表者名			źn.		
(ゴム印可)			印		
電話番号		FAX番号			
担当者		担当者連絡先			
,		(携帯電話番号等)	 □尾道観光土産品協同組合		
所属団体 ※ 図 してください	□尾道飲食組合	尾道飲食組合 □尾道観光協会 □			
	□尾道調理師会 □広島県中部菓子協同組合		□尾道旅館ホテル業組合		
	□広島県喫茶組合尾道支部	□尾道しまなみ商工会	□尾道商工会議所		
	<u><昨年と同様であっても、必ず記載をお願いします></u>				
損害賠償保険(共済)	1. 加入 →加入保険(共済)の名称()		
	2. 未加入 →本誌面への掲載はできません				

<以下、誌面への掲載情報>

掲載店舗名		*	上記事業所名と昇	異なる場合のみ記入		
掲載所在地			- ※上記所在地と昇	異なる場合のみ記入		
掲載電話番号		定休日				
営業時間 ※1	飲食施設					
クレジットカードの使用	可・不可	コード決済の使用 (QRコード等)	可	· 不可		
駐車場	有り(台)・無し	テイクアウト (持ち帰り)	有り	・無し		
座敷	有り ・ 無し	個 室	有り	・無し		
車いす対応	可 ・ 不可	飲食施設内 喫煙状況	禁煙	・ 喫煙可		
ランチの有無	有り (円(税込)~)・		無し		
	希望する ※下段もご記入ください ・ 希望しない					
HP・SNS等の QR掲載	掲載メディア名(1ヶのみ)例: HP、Instagramなど(
£	URL、店舗アカウント名など()				
宿泊プラン (税込)						
宿泊時間	チェックイン		 アウト	 時		
₽R文 ※2						
(60文字以内)						
※前回同様の場合						
記入は不要						
掲載写真について	※写真は店舗外観・内観およびお料 □メールで提出 □データを					
※図してください	□その他(ご要望があればお問い					

※1 複数の営業時間や「L.O. (ラストオーダー)」「O.S. (オーダーストップ)」の記載を希望される場合、文字が小さくなる場合がございます。 ※2 文字数制限をオーバーする場合、ポイントを調整させていただく場合があります。

上記申込書は、6月20日(金)までにご提出ください。

申込先 尾道飲食組合 (グルメマップ担当) 〒722-0025 尾道市栗原東2丁目4-11